ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	20 июля 2018 г.

	№47/155-6

р.п. Кантемировка
 О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

 в период подготовки и проведения выборов

губернатора Воронежской области
В соответствии со статьями 34, 70, 78 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», статьями 26, 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Избирательной комиссии Воронежской области от 9 июня 2018 года №71/483-6 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов в органы государственной власти Воронежской области» и  в связи с подготовкой и проведением выборов губернатора Воронежской области,  Территориальная избирательная комиссия Кантемировского района решила:
1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района с правом решающего голоса, работающим в комиссии на постоянной штатной основе и работникам аппарата территориальной комиссии за работу в период подготовки и проведения выборов губернатора Воронежской области:

за август – не позднее 15 сентября 2018 года;

за сентябрь – не позднее 20 сентября 2018 года.

2. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной штатной основе за весь период работы по подготовке и проведению выборов один раз после дня голосования до дня сдачи отчета о поступлении и расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов губернатора Воронежской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района Неменущую Е.В.

Председатель комиссии                                                                          С.Ф. Бенда

Секретарь   комиссии                                                                          О.С. Писаренко